
様式1

政策ごとの決算との対応について（総括表）　

(所管）内閣府　(組織）金融庁 （単位：千円）

（注） １．政策評価体系上の個別施策に関連付けられる計数のみを計上している。
２．計数は、原則として単位未満を切り捨てたものであり、端数において合計とは一致しないものがある。
３．千円未満の計数がある場合には「0」で表示し、該当計数が皆無の場合は「-」で表示している。

政策評価体系
一般会計

差引額予備費使用額前年度繰越額歳出予算額 支出済歳出額 翌年度繰越額流用等増△減額 歳出予算現額

金融機能の安定の確保

預金者、保険契約者、投資者等の保護

円滑な金融等

-

1,463,910

-

-

-

-

合　　　　　　　計

808,458

1,570,822

10,093

2,389,373 1,463,910 - -

-

-

-

3,853,283

529,451

2,744,053

9,507

3,283,013

808,458

3,034,732

10,093

備考

-

279,006

290,678

585

570,269

-

-

-



様式2

政策ごとの決算との対応について（個別表）　【一般会計】

(所管）内閣府　（組織）金融庁 （単位：千円）

計

金融機能安定確保に必要
な経費

経済協力に必要な経費

金融庁 投資者等保護費
投資者等保護に必要な経
費

金融庁 金融機能円滑化推進費
金融機能円滑化推進に必
要な経費

（注） １．政策評価体系上の個別施策に関連付けられる計数のみを計上している。
２．計数は、原則として単位未満を切り捨てたものであり、端数において合計とは一致しないものがある。
３．千円未満の計数がある場合には「0」で表示し、該当計数が皆無の場合は「-」で表示している。

備考政策評価体系 組織 項 事項 翌年度繰越額支出済歳出額歳出予算額 差引額歳出予算現額

合　　　　　　　計

流用等増△減額予備費使用額前年度繰越額

円滑な金融等

預金者、保険契約者、投資者等の保護

808,458

金融機能の安定の確保 金融庁 金融機能安定確保費

2,389,373

689,222

119,236

10,093

1,570,822

1,463,910

-

-

-

-

-

-

1,463,910 - -

-

- -

- -

-

-

3,853,283

808,458

689,222

119,236

3,034,732

- 10,093

3,283,013

-

-

-

-2,744,053

9,507

529,451

439,205

90,246

585-

570,269-

279,006

250,016

28,989

290,678


