政策ごとの決算との対応について(総括表)

(所管)内閣府 (組織)金融庁

/ #	14	. エ	四	

(万百万円) (地域/並出)									(+4:11)
政策評価体系	一般会計								備考
以來計	歳出予算額	前年度繰越額	予備費使用額	流用等増ム減額	歳出予算現額	支出済歳出額	翌年度繰越額	差引額	1用 右
金融機能の安定の確保	808,458	-	-	-	808,458	529,451	-	279,006	
預金者、保険契約者、投資者等の保護	1,570,822	1,463,910	-	-	3,034,732	2,744,053	-	290,678	
円滑な金融等	10,093	-	-	-	10,093	9,507	-	585	
合 計	2,389,373	1,463,910	-	-	3,853,283	3,283,013	-	570,269	

⁽注) 1. 政策評価体系上の個別施策に関連付けられる計数のみを計上している。 2. 計数は、原則として単位未満を切り捨てたものであり、端数において合計とは一致しないものがある。 3. 千円未満の計数がある場合には「0」で表示し、該当計数が皆無の場合は「-」で表示している。

政策ごとの決算との対応について(個別表) 【一般会計】

(配管)内閉府 (組織)全融庁

(所管)内閣府 (組織)金融庁												(単位:千円)
政策評価体系	組織	項	事項	歳出予算額	前年度繰越額	予備費使用額	流用等増△減額	歳出予算現額	支出済歳出額	翌年度繰越額	差引額	備考
金融機能の安定の確保 金融庁 金融機能安		計	808,458	-	-	_	808,458	529,451	-	279,006		
	金融機能安定確保費	金融機能安定確保に必要 な経費	689,222	-	_	_	689,222	439,205	-	250,016		
		経済協力に必要な経費	119,236	-	-	_	119,236	90,246	-	28,989		
預金者、保険契約者、投資者等の保護	金融庁	投資者等保護費	投資者等保護に必要な経 費	1,570,822	1,463,910	-	_	3,034,732	2,744,053	_	290,678	
円滑な金融等	金融庁	金融機能円滑化推進費	金融機能円滑化推進に必 要な経費	10,093	-	-	_	10,093	9,507	_	<i>585</i>	
合 計				2,389,373	1,463,910	_	_	3,853,283	3,283,013	_	570,269	

⁽注) 1. 政策評価体系上の個別施策に関連付けられる計数のみを計上している。 2. 計数は、原則として単位未満を切り捨てたものであり、端数において合計とは一致しないものがある。 3. 千円未満の計数がある場合には「0」で表示し、該当計数が皆無の場合は「-」で表示している。